

Stackmorabladet

Information till byns befolkning

nr 2/2023

Stackmora bystuge-
förening vill härmed
bjuda in alla Stackmora-
bor till byns första

Dinner-Safari

lördagen den 12/8

kl 17:30

En *Dinner-safari* är ett litet middagsäventyr då man med sin partner äter en tre-rättersmiddag tillsammans med två andra par från byn. Man bjuder själv i sitt hem, två par på en av rätterna förrätt, varmrätt eller efterrätt och blir i gengäld bjuden på de andra rätterna hos något av de övriga anmälda paren. Värdepåret för respektive rätt bjuder även på dryck till denna. Man följer sin egna partner hela tiden!

Man väljer inte vilken av rätterna man ska bjuda på och man väljer inte vilka man ska äta tillsammans med. Detta avgörs slumpmässigt och organiseras av oss som leder detta. Efter varje rätt byter man sällskap och promenerar eller cyklar till den plats som man just har blivit anvisad.



Cirka en vecka innan middagen får alla deltagare ett mail eller brev med information om vilken av rätterna som man själv ska stå för. Vilken sorts mat man sedan lagar väljer värdepären för respektive rätt. Man får i mailet/brevet även information om hos vem man ska börja kvällen med förrätten. När förrätten är intagen får man ett kuvert med information om vart man ska

gå vidare för att äta varmrätten. På samma sätt får man efter varmrätten information vart man ska gå för att få efterrätt. När efterrätten är avklarad går vi alla till bystugan där det kommer att bjudas på lite underhållning. Bystugeföreningen kommer då även att sälja varma och kalla drycker till rimliga priser. Betalning sker med swish eller kontanter.

Det kan ju bli en viss skillnad i arbete och kostnad för de olika rätterna men det får man leva med om man vill delta i detta.

Som ni förstår är det svårt att ordna någon specialkost enligt önskemål men om någon har en allvarlig allergi för någon speciell ingrediens så kan vi försöka framföra detta till berörda värdpar. **Skriv då detta i anmälan.**

Man anmäler sig företrädevis i par. För er som är ensamstående föreslår vi att ni själva väljer någon vän (oavsett kön) som ni kan laga mat med alternativt att ni anmäler er som ”singel” och att vi som organiserar detta ”parar ihop er” med någon annan som anmält sig som ensamstående.



Viktigt!

En anmälningsavgift för deltagande är 100 kr per par (50 kr/singel) vilken tillfaller bystugeföreningen. Deltagande förutsätter även medlemskap i bystugeföreningen så den som inte redan är medlem kan passa på och bli det nu. Medlemsavgiften är 120 kr per hushåll och kan liksom anmälningsavgiften betalas in på föreningens bankgiro 5788-6277.

Anmälan **senast 30:e juli** med uppgifter om namn (på båda), bostadsadress, mailadress och telefonnummer sker till vår kontaktperson:

pehr.guldbrand@gmail.com

eller med ”snigelpost” till

Pehr Guldbrand Burvägen 21 794 93 Orsa

Tänk då på att din anmälan och inbetalning måste ha kommit fram senast den 30:e juli!

